Звіт про виконання програми
впровадження державної політики органами влади у Херсонській області на 2018 – 2020 роки
за 2019 рік

1.  37     Департамент фінансів обласної державної адміністрації
   КВКВ       найменування головного розпорядника коштів програми
2.  37     Департамент фінансів обласної державної адміністрації
   КВКВ      найменування відповідального виконавця програми
3.  37    16 березня 2018 року  № 743                          
   КВКВ      дата і номер рішення про затвердження обласної програми
4. Напрями діяльності та заходи обласної програми
тис.грн.
	Захід
	Строк виконання
	Планові обсяги фінансування
	Фактичні обсяги фінансування
	Стан виконання Заходів (результативні показники виконання програми)

	
	
	Усього
	у тому числі:
	Усього
	у тому числі:
	

	
	
	
	Державний бюджет
	Обласний бюджет
	Інші місцеві бюджети
	Інші джерела
	
	Державний бюджет
	Обласний бюджет
	Інші місцеві бюджети
	Інші джерела
	

	1. Покращення матеріально-технічного стану та фінансової бази місцевих органів влади (придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю, оплата послуг (крім комунальних), видатки на відрядження тощо)
	Протягом року
	3000,0
	0,0
	3000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Не виконано.
У зв’язку з відсутністю фінансування заходів програми.

	2. Залучення кваліфікованих працівників, забезпечення матеріальної підтримки працівників обласної державної адміністрації
	Протягом року
	6000,0
	0,0
	6000,0
	0,0
	0,0
	150,0
	0,0
	150,0
	0,0
	0,0
	Виконано.
В межах обсягу фінансування заходів програми покращено матеріальне забезпечення працівників обласної державної адміністрації.

	3. Проведення ремонтних робіт, реконструкції та здійснення експлуатаційного утримання будівель і споруд, що належать до спільної власності територіальних громад області, в яких розташовані структурні підрозділи обласної державної адміністрації
	Протягом року
	1000,0
	0,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Не виконано.
У зв’язку з відсутністю фінансування заходів програми.

	4. Підтримка єдиного телекомунікаційного середовища шляхом забезпечення технічного захисту інформації, легалізації комп’ютерних програм, захисту персональних даних, оновлення комп’ютерної, серверної та офісної техніки тощо
	Протягом року
	1500,0
	0,0
	1500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Не виконано.
У зв’язку з відсутністю фінансування заходів програми.



5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
тис.грн.
	Загальний обсяг фінансування, передбачений програмою
	Виконавець програми
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки (касові видатки)
	Відхилення

	
	
	Усього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	11500,0
	Департамент фінансів обласної державної адміністрації
	150,0
	150,0
	0,0
	150,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



